שר מאת ברישיון שהחזיקה מבלי העובדים את סיפקה הנאשמת אחת. עובדת באמצעות

אדם. כוח כחברת החברתיים, והשירותים הרווחה העבודה,

הרשעתי את הנאשמת בעבירה לפי סעיף 2(א) + 20(ב) לחוק העסקת עובדים על ידי קבלני כוח אדם,
תשנ"ו - 1996.

2. המאשימה ביקשה לגזור על הנאשמת 50% מהקנס המקסימלי הקבוע בחוק במכפלת שבע
עבירות, דהיינו קנס שלא יפחת מסך של 50,400 ₪. הנאשמת ביקשה להסתפק בקנס סמלי.

3. סעיף 20(ב1) לחוק העסקת עובדים קובע כי מי שפעל כקבלן שירות ללא רישיון דינו מאסר
- 1977, רשאי ולפי הוראות סעיף 61(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז שישה חודשים.

• במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).

ד. מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון 35592* או בטלפון 073-2055000.

12. זכות ערעור כדין.

13. גזר הדין יישלח לב"כ הצדדים באמצעות נט המשפט, על פי בקשתם בדיון היום.

ניתן היום, כ"ה כסלו תשפ"ג, 19 דצמבר 2022